
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 44 - 58 Płock, dnia 23 czerwca 1993r. Nr 3

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

44 - Rozporządzenie Nrl3/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 30 marca1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łow
nej.

45 - Rozporządzenie Nrl4/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 30 marca 1993r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

46 - Rozporządzenie Nr 19/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 7 maja 1993 r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

47 - Rozporządzenie Nr21/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 12 maja 1993r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

48 - Rozporządzenie Nr22/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 12 maja 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łow
nej.

49 - Rozporządzenie Nr23/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 17 maja 1993r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

50 - Rozporządzenie Nr24/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 17 maja 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łow
nej.

51 - Rozporządzenie Nr25/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 4 czerwca 1993r. w spra

wie zwalczania zaraźliwych chorób zwie 
rzęcych.

52 - Rozporządzenie Nr26/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 4 czerwca 1993 r. w spra
wie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

UCHWAŁY RAD GMIN

53 - Uchwała Nr 109/XVIII/92 Rady Gminy
w Bulkowie z dnia 16 grudnia 1992r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego p- 
lanu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Bulkowo.

54 - Uchwała Nr 142/XXVIII/93 Rady Gmi-
w Gozdowie z dnia 20 maja 1993 r. w 
sprawie oceny aktualności Planu Szcze
gółowego Zagospodarowania Przestrze
nnego Terenu Osiedla Zabudowy Jed
norodzinnej w Gozdowie.

55 - Uchwała Nr 168/XXVIII/93 Rady Gmi
ny Drobin z dnia 3 czerwca 1993 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przezna
czenie użytków rolnych na cele nierol
nicze.

56 - Uchwała Nr 169/XXVIII/93 Rady Gmi
ny Drobin z dnia 3 czerwca 1993r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przest
rzennego gminy Drobin.

57 - Uchwała Nr 165/XXVI/93 Rady Miejs
kiej w Krośniewicach z dnia 9 czerwca 
1993r. w sprawie zmian w planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Krośniewice.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 44

58 - Uchwała Nr 166/XXVI/93 Rady Miej- nie ogólnym zagospodarowania przestrzen- 
skiej w Krośniewicach z dnia 9 cze- neg0 gminy Krośniewice.
rwca 1993 r. w sprawie zmian w pla-

Poz. 44

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 marca 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

.Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Gaśno gm. Gos
tynin - zwany dalej obszarem zapowietrzo
nym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Skoki, Łokietnica, 
Mysłownia Nowa, Jaworek, Podgórze, Mysło- 
wnia Stara, Bielawy, Zwoleń, Bolesławów, S- 
tefanów, Rogożewek i Legarda gm. Gostynin 
oraz miasto Gostynin po wschodniej stronie 
linii kolejowej - zwany dalej obszarem zagra
nym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje- 
dyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka

zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padljmil lub pode
jrzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliz
nę, uprawnieni do wykonywania polowań, 
służba leśna oraz właściciele lub użytkowni
cy gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone w sposób wykluczają
cy możliwość zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna ustawi tablice z wyraźnym i trwałym 
napisem: uwaga wścieklizna - wstęp wzbro
niony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kle 
równikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 45

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do cza
su wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 45

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 marca 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z pó
źniejszymi zmianami) zatrządza się co nas
tępuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wś
cieklizną teren miejscowości Gaśno gm. Go
stynin - zwany dalej obszarem zapowietrzo
nym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Skoki, Łokietnica, 
Mysłownia Nowa, Jaworek, Podgórze, Mys- 
lownia Starą Bielawy, Stefanów, Rogożewek 
i Legarda gm. Gostynin oraz miasto Gosty
nin po wschodniej stronie linii kolejowej - z 
wany dalej obszarem zagrożonym

§ 3

zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy 1 koty oraz inne zwierzęta na obsza
rze określonym w § 1 i § 2 podlegają obser
wacji prowadzonej przez właścicieli przez o- 
kres co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u k- 
tórych stwierdzono objawy wzbudzające po
dejrzenie wścieklizny należy natychmiast 
izolować od innych zwierząt i zgłosić do naj
bliższej przychodni dla zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Z- 
akładu Weterynarii w Płocku, teł. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i ko
tów z obszaru zapowietrzonego i z obszaru 
zagrożonego dopuszczalne jest tylko za zez
woleniem Wojewódzkiego Lekarza Weteryna
rii w Płocku.

§ 6
Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie 

niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wście 
klizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przedmi
oty, które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do zarzą 
dzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym 1 na obsza
rze zagrożonym psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowię nia niniejsze 
go rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów 
nieź psy i koty schwytane przy odłowach.

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 46

§ 10
Winni nie stosowania się do powyższych 

zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności kamo-adminlstracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo 
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie 
go-

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 46

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 maja 1993r.
w sprawie zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź
niejszymi zmianami) zarządza się co nastę
puje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wś
cieklizną teren miejscowości Miłakówek i 
Budy Lucieńskie gm. Gostynin - zwany da
lej obszarem zapowietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekli
zną teren miejscowości: Nagodów, Rumunki 

Krzywię, Marianka,Huta Nowa, Kazimierzów 
Klusek, Białe, Antoninów, Lucień, Gorzewo 
1 Emilianów gm. Gostynin oraz Sędeń Mały 
gm. Łąck zwany dalej obszarem zagrożonym

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym nakazuje się trzymanie p- 
sów na uwięzi i zakazuje swobodnego pusz
czania kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których s- 
twierdzono objawy wzbudzające podejrzenie 
wścieklizny należy natychmiast izolować od 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej P- 
rzychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kot
ów z obszaru zapowietrzonego i z obszaru za 
grożonego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szcze
pieniu lub ubojowi zwierząt dotkniętych w- 
ściekliznąi podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt zwierząt padłych 
lub pochodzących z odstrzału sanitarnego 
może być dokonane jedynie w obecności Pa
ństwowego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia w których znajdo
wały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed
mioty, które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliz-



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 47

nę, należy oczyścić i odkazić stosownie do 

zarządzenia państwowego lekarza weteryna
rii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym 1 na obsza
rze zagrożonym psy 1 koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia niniejsze
go rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów 
nieź psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kle 
równików! Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządznle wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 47

ROZPORZĄDZENIE Nr 21/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 12 maja 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70, oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź
niejszymi zmianami) zarządza się co nastę

puje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Gawrony 1 Gawro- 
nkl gm. Łęczyca - zwany dalej obszarem za
powietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekli
zną teren miejscowości Prądzew, Dobrogos- 
ty, Kozuby 1 Topola Szlachecka gm. Łęczyca 
Upale gm. Daszyna oraz Gołoclce, Oraczew, 
Romartów, Nędzerzew, Węglewlce, Kuchary 1 
Rybitwy gm. Witonia - zwany dalej obszarem 
zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym 1 na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach 1 na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obsza
rze określonym w § 1 1 § 2 podlegają obser
wacji prowadzonej przez właścicieli przez 
okres co najmniej trzech miesięcy. Zwierzę
ta u których stwierdzono objawy wzbudza
jące podejrzenie wścieklizny należy natych
miast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Pos
terunku Policji, lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zagrożonego dopuszczalne jest ty
lko za zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szcze
pieniu lub ubojowi zwierząt dotkniętych w- 
ścieklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 48
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed
mioty, które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliz
nę należy oczyścić i odkazić stosownie do 
zarządzenia państwowego lekarza weteryna
rii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności stosownie do art. 98 wymienionego 
wyżej rozporządzenia RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. t.j. karze grzywny do 5.000.000 zł.

§ 11

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równików! Urzędu Rejonowego w Łęczycy.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Łęczycy.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 48

ROZPORZĄDZENIE Nr 22/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 12 maja 1993r.

w sprawie zwalczania wściekliz
ny zwierzyny łownej

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Gawrony i Gawro- 
nkl gm. Łęczyca - zwany dalej obszarem za
powietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości Prądzew, Dobrogosty, 
Kozuby i Topola Szlachecka gm. Łęczyca, U- 
pale gm. Daszyna oraz Gołocice, Oraczew, 
Romartów, Nędzerzew, Węglewice, Kuchary i 
Rybitwy gm. Witonia - zwany dalej obszarem 
zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zagrożonym i na obszarze za
powietrzonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swe ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców i 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie ło
wieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 49

się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zarażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone do 
Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynrii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem - uwaga wścieklizna 
- wstęp wzbroniony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kle 
równików! Urzędu Rejonowego w Łęczycy.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Łęczycy 1 obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Wetyerynarii w Płocku 1 powia
damia o tym wszystkie jednostki organiza
cyjne uprzednio zobowiązane do wzięcia u- 
działu w zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikownlu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 49

ROZPORZĄDZENIE Nr 23/93

WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 17 maja 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26, 69, oraz 98 roz
porządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierp
nia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z później
szymi zmianami) - zarządza się co następuje

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Wilczkowice Dol
ne gm. Łęczyca - zwany dalej obszarem za
powietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości Wichrów, Wąkczew, 
Leźnica Mała, Bronno, Borów, Borek, Zduny 
1 Leszcze gm. Łęczyca - zwany dalej obsza
rem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi 1 zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach 1 na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta u których s- 
twlerdzono objawy objawy wzbudzające po
dejrzenie wścieklizny należy natychmiast 
izolować od Innych zwierząt i zgłosić do naj
bliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterun
ku Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkie
go Zakładu Weterynarii w Płocku.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i ko
tów z obszaru zapowietrzonego i z obszaru 
zagrożonego dopuszczalne jest tylko za ze
zwoleniem Wojewódzkiego Lekarza Wetery
narii w Płocku.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 50

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną) i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia w których znajdo
wały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o w- 
ściekliznę, jak również wszystkie przedmioty 
które były w styczności ze zwierzętami wście 
kłymi lub podejrzanymi o wściekliznę należy 
oczyścić i odkazić stosownie do zarządzenia 
państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równików! Urzędu Rejonowego w Łęczycy.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Łęczycy.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 50

ROZPORZĄDZENIE Nr 24/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 17 maja 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wś
cieklizną teren miejscowości Wllczkowlce D- 
olne gm. Łęczyca - zwany dalej obszarem za
powietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekli
zną teren miejscowości Wichrów, Wąkczew, 
Leźnica Mała, Bronno, Borów, Borek, Zdu
ny 1 Leszcze gm. Łęczyca - zwany dalej ob
szarem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym zakazuje się urządzania po
lowań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem po
jedynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho- 
bowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów 1 kotów or
az używania psów przy wykonywaniu odst
rzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ-



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 51

ba leśna oraz właściciele i użytkownicy gru
ntów obowiązani są powiadomić o tym Urz
ąd Gminy, Posterunek Policji lub Przychod
nię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w admministracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzą
cych z odstrzału sanitarnego może być do
konana jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 7
Na drogach przed wjazdem do lasu służba 

leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem - uwaga wścieklizna 
wstęp wzbroniony.

§ 8
Kto nie zastosuje się do nakazów określo

nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9
Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo

jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Łęczycy

§ 10
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Łęczycy i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny, 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powia
damia o tym wszystkie jednostki organiza
cyjne uprzednio zobowiązane do zwalczania 
choroby zaraźliwej.

§ U
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
klego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 51

ROZPORZĄDZENIE Nr 25/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 czerwca 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź
niejszymi zmianami) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Julinki gm. Kutno 
zwany dalej obszarem zapowietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Strzegocin, Obidó- 
wek, Nagodów, Nowa Wieś, Boża Wola i Le
szno gm. Kutno: Józlnki 1 Anusin gm. Wito
nia oraz Kuchary, Wały Górne i Wierzykl gm 
Krzyżanów - zwany dalej obszarem zagrożo
nym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym 1 na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi 1 zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach 1 na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa
cji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od Innych zwierząt i zgłosić do najbliższej P- 
rzychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji. 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5



Sir. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 52

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów 1 kotów 
z obszaru zapowietrzonego 1 z obszaru zagr
ożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścle 
kllzną 1 podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia w których znajdo
wały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed
mioty, które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliz
nę należy oczyścić 1 odkazić stosownie do 
zarządzenia państwowego lekarza weteryna
rii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym 1 na obszarze 
zagrożonym psy 1 koty co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy 1 koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyźszch 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności kamo-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 52

ROZPORZĄDZENIE Nr 26/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 4 czerwca 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Jullnkl, gm. Kut
no - zwany dalej obszarem zapowietrzonym.

§ 2

Ustala się Jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Strzegocin, Obidó- 
wek, Nagodów, Nowa Wieś, Boża Wola i Le
szno gm. Kutno: Józinkl, i Anusln gm. Wito
nia oraz Kuchary, Wały Górne i Wlerzynkl 
gm. Krzyżanów - zwany dalej obszarem za
grożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym zakazuje się urządzania po
lowań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem po- 
jedyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 1 § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów 1 kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 53

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy g- 
runtów obowiązani są powiadomić o tym U- 
rząd Gminy, Posterunek Policji lub Przycho
dnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem - uwaga wścieklizna 
wstęp wzbroniony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 53

UCHWAŁA Nr 109/XVHI/92 
RADY GMINY w BULKOWIE 

z dnia 16 grudnia 1992r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przest
rzennego gminy Bulkowo.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz.99 t.j. z 1989r. z póżn 
zm.) Rada Gminy w Bulkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego gminy Bul
kowo.

§ 2

Plan ogólny zagospodarowania przestrze
nnego gminy obejmuje ustalenia zawarte w 
załącznikach stanowiących plan, które obej
mują:
1. Tekst planu zagospodarowania przestrze

nnego gminy Bulkowo - załącznik Nr 1*
2. Plan ogólny zagospodarowania przestrze

nnego gminy Bulkowo - plansza podsta
wowa w skali 1:10 000 załącznik Nr 2*

3. Program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nie
rolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji rolniczej - załącznik 
Nr 3’

§ 3

Uchyla się plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bulkowo zatwierdzo
ny uchwałą Nr XV/52/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Bulkowie z dnia 13 grudnia 
1986r. (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 1, poz. 12 
z 1987r.).



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 54, 55

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarzą

dowi Gminy w Bulkowie.

§ 5
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 

dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Józef Brzuzlewski

* załączniki pominięto

Poz. 54

UCHWAŁA Nr 142/XXVin/93 
RADY GMINY w GOZDOWIE 

z dnia 20 maja 1993r.

w sprawie oceny aktualności Planu Sz
czegółowego Zagospodarowania Przestrze 
nnego Terenu Osiedla Zabudowy Jednoro
dzinnej w Gozdowie.

$Ia podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.), art. 
12 ust.2 pkt.3 i art. 34 ust.3 ustawy z dnia 
12 llpca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym {Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r. z późn.zm 
oraz § 22 pkt.2 zarządzenia Ministra Gospo
darki Przestrzennej 1 Budownictwa z dnia 17 
października 1988r. w sprawie sporządzania 
projektów założeń do miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, projekt
ów tych planów oraz kontroli ich realizacji 
(M.P. Nr 30, poz.269) - Rada Gminy w Gozdo 
wie uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy uwzględniając potrzeby mie
szkańców gminy Gozdowo przystępuje do 
aktualizacji Planu Szczegółowego Zagospo
darowania Przestrzennego Terenów Osiedla 
Zabudowy Jednorodzinnej w Gozdowie bę
dących własnością gminy Gozdowo.

§ 2

Aktualizację Planu Szczegółowego Zagos
podarowania Przestrzennego Terenów Osie
dla Zabudowy Jednorodzinnej należy zlecić 
uprawnionym jednostkom projektowym. 
Zakres terenu określa załącznik mapowy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Nagrodź ki

Poz. 55

UCHWAŁA Nr 168/XXVHI/93 
RADY GMINY DROBIN
z dnia 3 czerwca 1993r.

w sprawie wyrażenia zgody na przezna
czenie użytków rolnych na cele nierolni
cze.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym ( Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) i 
art. 7 ust.5 ustwy z dnia 26 marca 1980r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. 
Nr 11, poz.79 t.j. z 1982r. z późn.zm.) Rada 
Gminy Drobin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie grun
tów rolnych o ogólnej powierzchni 25,10 ha 
w tym:
- grunty rolne klasy II - 0,10 ha
- grunty rolne klasy III - 9,20 ha
- grunty rolne klasy IV - 13,85 ha
- grunty rolne klasy V - 0,20 ha
- grunty rolne klasy VI - 0,20 ha
na terenie gminy Drobin z przeznaczeniem 
pod budownictwo mieszkaniowe z infrastru
kturą techniczną, socjalną 1 usługową niez
będną dla funkcjonowania mieszkalnictwa.

§ 2

Ustala się, że warunki wyłączenia gruntów 
rolnych z produkcji określone w oparciu o



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 56, 57

art. 13 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. 
Nr 11, poz. 79 z późn.zm.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Drbin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Trzciński

Poz. 56

UCHWALA Nr 169/XXVHI/93 
RADY GMINY DROBIN
z dnia 3 czerwca 1993r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przest
rzennego gminy Drobin.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r. ) oraz 
art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późn.zm.) Rada Gminy uch
wala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy D- 
robin.

§ 2

Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy obejmuje ustalenia 
zawarte w załącznikach stanowiących plan, 
które obejmją:
1. Tekst planu zagospodarowania przestrze

nnego gminy Drobin - załącznik Nr 1*
2. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Drobin - plansza 
podstawowa w skali 1 : 10 000 - załącz
nik Nr 2*

3. Program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nie
rolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji rolniczej - załącznik 
Nr 3*

§ 3

Uchyla się plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drobin zatwierdzony 
uchwałą Nr 49/XIII/86 byłej Gminnej Rady 
Narodowej w Drobinie z dnia 18 grudnia 
1986r. (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 1, poz.20 
z 1987r.)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Drobin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Trzciński

* - załączniki pominięto

Poz. 57

UCHWALA Nr 165/XXVI/93
RADY MIEJSKIEJ 

w KROŚNIEWICACH
z dnia 9 czerwca 1993r.

w sprawie zmian w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Krośniewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) i na 
podstawie art. 18 1 17 pkt.3 ustawy z dnia 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przest
rzennym (Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) Ra
da Miejska w Krośniewicach postanawia:

§ 1

Dokonać zmiany w planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy Krośniewice w ob
rębie PGR Błonie i PGR Głaznów w/g załącz
ników załączników graficznych, w częściach 
dotyczących:
- lokalizacji cmentarza komunalnego na gr
untach rolnych - dz. Nr 17/2 o pow. 5,52 
ha

- lokalizacji zakładów: przemysłu przetwórs
twa owoców, budownictwa przemysłowego.



Str, 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 58

handlowego, turystycznego i budowę dróg 
na działkach 26/2 o pow. 1,42 ha, 26/3 o 
pow. 0,52 ha i 35/21 o pow. 8,61 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmis
trzowi Gminy Krośniewice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Stanisław Matusiak

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 166/XXVI/93 
RADY MIEJSKIEJ 

w KROŚNIEWICACH
z dnia 9 czerwca 1993r.

w sprawie zmian w planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy K- 
rośniewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) i na 

podstawie art. 18 117 pkt.3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989r. ) Rada 
Miejska w Krośniewicach postanawia.

§ 1

Dokonać zmiany w planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Krośnie
wice w części dotyczącej lokalizacji siedlis
ka zagrodowego z zabudową mieszkaniową 
we wsi Skłuty gm. Krośniewice na działkach 
stanowiących własność Pana Hemyka Mos
kwy zamieszkałego Skłuty gm. Krośniewice i 
Pana Piotra Kuplsiaka zamieszkałego w Wa
rszawie ul. Wiartel 3/29 - działka Nr 66 zgo
dnie z załącznikami* do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmis
trzowi Gminy Krośniewice.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Stanisław Matusiak

•załączniki pominięto



^5



AG

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu 

Wojewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 5.250


